
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz  
8 pkt 3 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 342,66 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  342,66 zł,  jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
32 541 100,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 591 304,02 zł, 

2) dochody majątkowe – 9 949 796,06 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 342,66zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę -  342,66 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
38 135 092,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  –  22 448 151,16 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 686 941,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC5B579-822E-43AB-9871-E089D04D3D3E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 302 634,82 1 302 929,48

Pozostała działalność 97 037,86 97 332,52

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 378,85 2 673,51

855 Rodzina 2 508 424,00 2 508 472,00

Karta Dużej Rodziny 47,00 95,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

47,00 95,00

32 540 757,42 32 541 100,08Razem: 342,66

2010 48,00

85503 48,00

Zmiana

48,00

294,66

294,66

294,66

Rozdział

85295

2180

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 17 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC5B579-822E-43AB-9871-E089D04D3D3E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 538 454,23

Ochotnicze straże pożarne 1 538 454,23

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00

 38 000,00

Pomoc społeczna 2 843 727,82

Pozostała działalność 136 806,86

Świadczenia społeczne 86 294,87

Refundacja podatku VAT 2 752,81

Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,04

Refundacja podatku VAT 55,04

Rodzina 3 078 155,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 182 537,00

Świadczenia społeczne 1 995 570,00

 1 995 570,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 125 194,00

 125 194,00

Karta Dużej Rodziny 47,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47,00

 47,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 968 624,27

Pozostała działalność 120 049,28

Zakup materiałów i wyposażenia 71 422,22

120 049,28

67 662,22

2 968 624,27

205 194,00

95,00

95,00

95,00

205 194,00

1 915 570,00

1 915 570,00

-3 760,004210

0,0092195

4210

85503

0,00

4110

48,00

48,00

48,00

80 000,00

80 000,00

921

2 060,81

3 078 203,00

2 182 537,00

60,81

86 583,76

3 041,70

50 360,00

2 844 022,48

137 101,52

37 360,00

640,00

640,00

1 538 454,23

1 538 454,23

Po zmianie

85502

85295

-80 000,00

5,77

-80 000,00

48,00

0,00

5,77

294,66

288,89

288,89

294,66

-640,00

-640,00

640,00

640,00

4210

4210

3110

3110

3020

Paragraf

855

754

852

Dział Zmiana

0,00

0,0075412

Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.51.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 17 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC5B579-822E-43AB-9871-E089D04D3D3E. Podpisany Strona 1



Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 17 683,15

Zakup usług pozostałych 19 142,06

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 4 969,20

38 134 749,58 342,66

3 760,00

Razem: 38 135 092,24

8 729,20

13 923,15

22 902,063 760,00

-3 760,00

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC5B579-822E-43AB-9871-E089D04D3D3E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  342,66 zł z tytułu: 

- przyznanie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę  48,00 zł  na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty Dużej 
Rodziny - Rozdz. 85503 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
294,66 Rozdz. 85295 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu –  zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 640,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota  +- 3 760,00) 
OPS (Dział 855 Rozdz. 85502 kwota +- 80 000,00). 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC5B579-822E-43AB-9871-E089D04D3D3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




